
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika 

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu rekrutacji uczniów do klas pierwszych  

w Zespole Szkół Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu Świętokrzyskim  na rok 

szkolny 2024/2025 

 

Na podstawie art. 130, 134, 149, 150 - Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Edukacji  

i Nauki z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół, 

placówek i centrów (Dz.U. 2022, poz. 2431) oraz Statutu Szkoły zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin rekrutacji do klas pierwszych w Zespole Szkół Nr 1 im. 

Mikołaja Kopernika w Ostrowcu Świętokrzyskim na rok szkolny 2024/2025 

dla absolwentów szkoły podstawowej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 


